

Steen Blichers Gade 6 ApS

Kalmarvej 29, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 64 26 25

Årsrapport

4. juli 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

Jesper Holm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. juli 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Blichers Gade 6 ApS Kalmarvej 29 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 64 26 25 Stiftet: 4. juli 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 4. juli - 31. december
Direktion	Jesper Holm Sørensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	LOTO HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at erhverve og udvikle ejendommen Steen Blichers Gade 6, 8600 Silkeborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 218.537 Det ordinære resultat efter skat udgør 98.242. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/7 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	218.537
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.548
Resultat før finansielle poster	207.989
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.544
Resultat før skat	127.445
Skat af årets resultat	-29.203
Årets resultat	98.242
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	98.242
Disponeret i alt	98.242

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	<u>2.300.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.300.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>50.393</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.393</u>
Likvide beholdninger	<u>157.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>208.028</u>
Aktiver i alt	<u>2.508.028</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for opskrivninger	295.798
Overført resultat	98.242
Egenkapital i alt	434.040
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	81.110
Hensatte forpligtelser i alt	81.110
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.397.479
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.397.479
Kortfristet del af langfristet gæld	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.879
Gæld til tilknyttede virksomheder	417.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	595.399
Gældsforpligtelser i alt	1.992.878
Passiver i alt	2.508.028
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. juli 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	98.242	98.242
Årets opskrivning	0	295.798	0	295.798
	<u>40.000</u>	<u>295.798</u>	<u>98.242</u>	<u>434.040</u>

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 80.544

80.544

31/12 2020

3. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb 1.931.320

Kostpris 31. december 2020 1.931.320

Årets opskrivning 379.228

Opskrivninger 31. december 2020 379.228

Årets afskrivninger -10.548

Af- og nedskrivninger 31. december 2020 -10.548

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 2.300.000

Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger 1.920.772

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt 1.409.479

Heraf forfalder inden for 1 år -12.000

1.397.479

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 1.353.478

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.409 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.300 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.300 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOTO HOLDING ApS, CVR-nr. 31084865 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
